1

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 21

28 октября 2021 года                                   Администрация поселения

Председательствовал   Иванцов В.В.    -    глава Верхнесолоновского

                                                                 Верхнесолоновского сельского

                                                                 поселения

                                                                 Председатель Совета депутатов

Присутствовали Депутаты Совета Депутатов

Верхнесолоновского сельского поселения

Анисимова Людмила Валентиновна       депутат Совета депутатов, воспитатель

Красиков Сергей Филиппович                депутат совета депутатов, глава ИП КФХ

Гелаев Хамзат Сайдахмадович                депутат Совета депутатов,  ИП КФХ

Пастухов Игорь Викторович                    депутат совета депутатов,  слесарь

Фисенко Сергей Николаевич                    депутат совета депутатов,  не работающий

Берков Виктор Викторович                       депутат  совета депутатов,  водитель

Машкаев Али Саид-Эмаевич                     депутат совета депутатов,  глава КФХ

Бесингалиева Жуайра Габдулхановна      депутат совета депутатов, пенсионерка

Якушева Ольга Викторовна                       депутат совета депутатов,  специалист

                                                                       администрации

Юхтенко Людмила Ивановна                    депутат совета депутатов, ИП

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Верхнесолоновского

сельского поселения от 23.12.2020 г. № 12/38 «О бюджете

Верхнесолоновского сельского поселения на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов».

2

2. О внесении изменений в решение совета депутатов Верхнесолоновского

сельского поселения от 29.01.2021 № 31/41 «Об        утверждении

положения   об    оплате труда  лиц,   замещающих муниципальные

должности         Верхнесолоновского сельского поселения

Суровикинского  муниципального района  Волгоградской области и

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

3. О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе  в

Верхнесолоновском сельском поселении Суровикинского муниципального

района  Волгоградской области.

4. Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 9

месяцев 2021 года.

Повестка дня и регламент утверждены единогласно.

Слушали: 21/67. О внесении изменений в решение Совета депутатов

Верхнесолоновского сельского поселения от 23.12.2020 г. № 12/38 «О

бюджете Верхнесолоновского сельского поселения на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов».

Информация: Фисенко Т.Н.. – ведущий специалист администрации

Верхнесолоновского сельского поселения.

Выступили:   Гелаев Х.С. – глава ИП КФХ

Решили: Решение принято единогласно. Прилагается.

Слушали:  21/68. О внесении изменений в решение совета депутатов

Верхнесолоновского сельского поселения от 29.01.2021 № 31/41 «Об

утверждении     положения   об    оплате труда  лиц,   замещающих

муниципальные должности         Верхнесолоновского сельского поселения

Суровикинского  муниципального района  Волгоградской области и

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

Информация: Хоперскова Л.А. – ведущий специалист администрации

Верхнесолоновского сельского поселения.

Выступили:   Берков В.В.

Решили: Решение принято единогласно. Прилагается.

Слушали: 21/69. О внесении изменений в решение совета депутатов

Верхнесолоновского сельского поселения от 29.01.2021 № 31/41 «Об

утверждении     положения   об    оплате труда  лиц,   замещающих

муниципальные должности         Верхнесолоновского сельского поселения

Суровикинского  муниципального района  Волгоградской области и

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

Информация: Хоперскова Л.А.

Выступили: Бесингалиева Жуайра Габдулхановна.

Решили: Решение принято единогласно. Прилагается.

Слушали: 21/70. Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского

поселения за 9 месяцев 2021 года.

3

Информация:  Маслова А.П- главный специалист администрации

Верхнесолоновского сельского поселения.

Выступили:  Пастухов И.В.- слесарь.

Решили: Решение принято единогласно. Прилагается.

Председатель Совета депутатов

Верхнесолоновского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                    Иванцов В.В.